twn Dotibus , illorum eft, qui nec VirtutemEﬂec
U=
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Eruditionem inter res fufpiciendas numerant :
non redamare autem bene meritum adeo non eft
grati ingenii, ut nec Hominis fit, vix etiam in
Ferarum Genus cadens, quippe quz Beneficiis
Hominum non modo cicurantur & manfue-
fcunt ,verum etiam gratiam reponunt, fi quando
datur occafio. (luanquam autem una ex parte
ftudium tuwum mihi ‘Thrafonis illius prodigiofa
Malitia, ne dicam an Stultitia, ceffit in detrimen-
tum, non arbitror tamen gratz mentis efle, Be-
neficium ex eventu potius z{timare quam ex vo-
luntate praflantis, Pro accepto par eft haberi,
quicqujdp aliquis fincero affectu largiri voluit.
Quare velim ut pofthac Erafinum in tuo zre nu-
meres, cui nihil futurum eft gratius, quam dari
occafionem , qua viciflim declaret, utcunque de-
eft Facultas, referendi tamen officii voluntatem
accintam & alacrem non deefle. Inter pre-
cipuas Felicitates meas numero,quod Iluftriffimus
Princeps Georgius Erafmum dignatur inter fuos
Clientes ponere. Cur enitn non magno mihi or-
namento efle ducam, ab Heroé fauzfatiﬁimo lau-
dari.  Satis autem laudatur, quem ille fuo Fa-
vore atque etiam Amicitia dignum judicat, Cu-
jus erga me Favorem ac Benevolentiam, quafo,
ut quod facere foles, pergas tempeflivis & ami-
cis Sermonibus, quoties fe dederit opportunitas,

“tum alere, tum augere, apud quem, ut audio,

pro tuis egregiis Virtutibus, & Gratia & Auto-
vitate vales plurimum.  Sit hzc epiftola Feede-
vis, Gratiarum felicibus aufpiciis, inter nos ict,

Pps Syngra-
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Syngrapha, Bene vale. Datum apud Friburgum
Brifgoix, 7. die Junii, Anno M. D. XXXI.

ERASMUS ROTERODAMUS

Joanni Vlatteno s. ».

Q-uoa rarius ad te feribo, ‘in caufa eft, quod

tu veluti panagza Diana per omnes Re-
giones volitans, interdum apud Superos, inter-
dym apud Inferos agis. Sum autem occupatior,
quam ut vacet in feribendis epiftolis c;{eeram per-
dere. Illud inter nos indubitatum efle oportet,
-ubicunque terrarum agit Vlattenus, ibi perE-
puum quendam effe Erafmi Patronum & Ami-
cum: rurfus, ubicunque eft Erafimus, ibi Vlat-
teni juratiffimum effe Amicum. Fac ut fciam
quid rerum geras.  Quid hic agatur, ex Quirino
meo cognofces, qui urgente Patre redit in Patriam
ad nos non reverfurus. Apud me mon potuit
amplius crefcere. Opto tibi perpetuam Profperi-
tatem. Friburgi, Id. Mart. Anno M. D. XXXI.

ERASMUS ROTERODAMUS

Joanni Rofino  s. b,

'Vix credas, mi Rofine, quam me tuo illo uni-
co Congreflu tibi devinxeris, totumque
tuum reddideris. Quanquam enim ingenii tut
Candorem, Eruditionem, & Humanitatem €X
tuis literis, tuoque Carmine veluti delineatam
animadverteram, tamen eadem omnia € VIVO
Colloauio, oculis, & ipfa fronte multo perfpe-